<sup>1</sup> Enomotie e-  
rant viginti-  
quinq; virorū  
collegia, & se-

gitia: super hæc instituit tribanos plebss, ephoros ac senatores. Ita illi ad rectum vitæ genus translati sunt à Lycurgo: cunctū alios plus quem vita defunctum, delubro ædificato egregiè colunt. riu: eratq; hic

<sup>2</sup> Ex quo, cum bonitate soli, tum non exigua hominum sextus à rege magistratus.

Mepetis Arcadiā? multum peris: haud tibi stradā. cines, cibū com-

Multe apud Arcadiam vescentes glande virsunt, muniter capie-

Quæ resistent tibi ego haud insidero quicquam, bant.

Saltandam Tegeam planta plaudente daturus:

<sup>2</sup> Quumq; in

Vixque queas campum metiri \* fune feracem.

fertilī & po-

Hæc responsa vbi accepere Lacedæmonij, à cæteris Arcadibus abstinentes, bellum intulere Tegeatibus, ferentes secum compedes: videlicet captioso freti oraculo, tanquā essent ipsi redacturi Tegeatas in captiuitatem. Verūm cōgressi prælio ac fugati, quicunq; eorum viui sunt capti, eidem quas ipsi attulerunt compedibus induiti, campum Tegeatēmetiti fune coluerunt. Compedes autem quibus vinciti fuerant, ad nostram vsl; memoriam incolumes fure circa templum Mineruæ Aleæ apud Tegeam suspensæ. Atq; superiore quidem bello Lacedæmonij aduersus Tegeatas assidue semper malè pugnauerant: Cræsi tamen ætate & Anaxandridæ Aristonisq; regum suorum, longè superiores contra eosdem extiterunt, hunc in modum tales effecti: Quum semper in bello à Tegeatibus superarentur, missis Delphos cōsuloribus, oraculū sunt sciscitati quémnam deorū placarent ut Tegeatum victores existerent. His Pythia respondit, id fore si ossa Orestis filij Agamemnonis s.

populosa regio-

ne versare-

tur, excurre-

rūt statim, ac

prosperè rem

gesse: [vul. Sed

statim, vt in

bona & po-

pulosa regio-

ne, succreue-

runt iterum

& prospera

fortuna vñi

sunt: vt Smid.

quog; arā a' ē-

spacior exponit

nūkionov. S.]

\* Paul. Leo-

pard. Emend.

lib. 7. c. 7, ma-

ult schœno.

S.

<sup>1</sup> Hic typus referent. Cuius vnam quum nequirent inuenire, rursus  
antitypus, no ad decim mittunt de loco sciscitatum in quo situs Orestes  
xx & super- esset. Hæc nuncijs interrogantibus, ita Pythia inquit,

<sup>2</sup> Est quadam Arcadie Tegea, in regione patens:

<sup>3</sup> Hæc duo flant venti & peruehemente coacti,

<sup>4</sup> Forma hostis forma, & plaga superius dura plaga,

<sup>5</sup> Hæc Agamemnonis terra omnisparsa tenetur,

<sup>6</sup> Quo tu sublato Tegea sperabere Victor.

cc

cc

cc

cc

cc

<sup>7</sup> Benemeriti autem isti, seu beneficiis, sūt uentione frustabantur, et si omnia disquirentes: donec Lichini ciues ches, vñus Spartiarum, eorum qui benemeriti vocantur, ex equitibus comperit.<sup>3</sup> Sunt autem benemeriti, ex ciuibus semper militate maxi- militia equestri perfunctis, quini quotannis, qui quo anno ex mē prouecti, qui singulis equitibus Spartiatis exeunt, ne torpescant, alij jaliō mittuntur. Ex his Liches quum esset, rem illam apud Tegeam ad- Quos opor- inuenit, fortuna pariter atq; solertia vñus.<sup>4</sup> nam quum Te- tet eo anno geates à Lacedæmonijs hoc anno commercio mutuo ad- quo egrediū- eundi essent, & iste in ærarium officinam venisset, intue- tur, cōmuni- consilio ex e- batur ferrum dum procudebatur. Quo in spectaculo ad- quitibus Spar- mirabundum animaduertens faber ferrarius, intermisso- tanis alios a- opere, Quanto magis Lacon hospes, inquit, admirarere, si liō dimissos, idem quod ego tu nosses, qui tantopere admiraris ferrariū nusquam mo ram trahere. opifcium. In hac enim corte puteum facere quum vellem,